O pregoeiro,
face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara 
vencedor do item 1 deste Pregão Presencial o fornecedor RAVI E-COMMERCE LTDA. pelo valor de R$ 2.190,0000 (dois mil cento e noventa 
reais).

ITEM  1 - PNEU 14-9-24 DIANTEIRO Especificação: original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não pode
ser remoldado, recauchutado ou reformado - o item deverá atender as normas da ABNT e ter certificado do
INMETRO.

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,

[...]

O pregoeiro,
face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara 
vencedor do item 2 deste Pregão Presencial o fornecedor RAVI E-COMMERCE LTDA. pelo valor de R$ 4.990,0000 (quatro mil novecentos e 
noventa reais).

ITEM  2 - PNEU 18-4-34 14 LONAS TRASEIRO - Especificação: original de fábrica, produto novo (sem uso),
pneu não pode ser remoldado, recauchutado ou reformado - o item deverá atender as normas da ABNT e ter
certificado do INMETRO.

[...]

O pregoeiro,
face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara 
vencedor do item 5 deste Pregão Presencial o fornecedor RAVI E-COMMERCE LTDA. pelo valor de R$ 378,0000 (trezentos e setenta e oito reais).

ITEM  5 - Pneu 175/70 R14, Índice de velocidade: H, Índice de carga: 88, tamanho e aro: 175/70R14, Carga
máxima: 560 kg, Velocidade máxima: 210 km/h, Tipo de terreno: AT, Tipo de construção Radial, Relação de
aspecto do pneu 70 %, modelo Scorpion ATR, Tipo de veículo Carro/Caminhonete, original de fábrica, produto

[...]

O pregoeiro,
face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara 
vencedor do item 6 deste Pregão Presencial o fornecedor RAVI E-COMMERCE LTDA. pelo valor de R$ 3.645,0000 (três mil seiscentos e quarenta 
e cinco reais).

ITEM  6 - PNEU 19.5 5L-24 R4 16 LONAS TRASEIRO  - Especificação: original de fábrica, produto novo (sem
uso), pneu não pode ser remoldado, recauchutado ou reformado - o item deverá atender as normas da ABNT e
ter certificado do INMETRO.

[...]

O pregoeiro,
face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara 
vencedor do item 7 deste Pregão Presencial o fornecedor RAVI E-COMMERCE LTDA. pelo valor de R$ 2.345,0000 (dois mil trezentos e quarenta 
e cinco reais).

ITEM  7 - PNEU 12.5/80-18 16 LONAS DIANTEIRO  - Especificação: original de fábrica, produto novo (sem uso),
pneu não pode ser remoldado, recauchutado ou reformado - o item deverá atender as normas da ABNT e ter
certificado do INMETRO.

[...]

O pregoeiro,
face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara 
vencedor do item 8 deste Pregão Presencial o fornecedor RAVI E-COMMERCE LTDA. pelo valor de R$ 895,0000 (oitocentos e noventa e cinco 
reais).

ITEM  8 - PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO  - Especificação: original de fábrica, produto novo (sem uso),
pneu não pode ser remoldado, recauchutado ou reformado - o item deverá atender as normas da ABNT e ter
certificado do INMETRO.

[...]

O pregoeiro,
face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município, declara 
vencedor do item 9 deste Pregão Presencial o fornecedor RAVI E-COMMERCE LTDA. pelo valor de R$ 765,0000 (setecentos e sessenta e cinco 
reais).

ITEM  9 - PNEU 215/75 R17,5 LISO  - Especificação: original de fábrica, produto novo (sem uso), pneu não
pode ser remoldado, recauchutado ou reformado - o item deverá atender as normas da ABNT e ter certificado
do INMETRO.

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,